
Iegūsti līdz 4 mēnešiem Apple Music par brīvu, iegādājoties jaunas Beats austiņas.  

Noteikumi un nosacījumi:  

• Piedāvājums ir spēkā jaunam Apple Music abonementam, kurš iegādājas atbilstošu ierīci 
ierobežotā laika periodā, kas sākas 2021. gada 1. maijā.  

• Piedāvājums nevar tikt apvienots ar citiem Apple Music paredzētiem bezmaksas 
izmēģinājumiem vai piedāvājumiem.  

• Piedāvājums nevar tikt kombinēts ar Apple One.  

• Piedāvājums attiecas tikai uz Apple Music abonementiem, kas ir fiziskas personas. 

• Pārliecinies, vai tavā ierīcē ir jaunākā iOS, iPadOS, tvOS vai macOS. Android lietotājiem 
jāpārliecinās, vai ir instalēts Apple Music. 

• Lai redzētu piedāvājumu, ar savu mobilo ierīci noskenē QR kodu, kas iekļauts tavas atbilstošās 
ierīces iepakojumā, un pēc tam noklikšķini “iegūt tūlīt”.   

• Pieprasot piedāvājumu, tu piekrīti 6,99 €/mēnesī abonementam, kas sākas tūlīt pēc 
izmēģinājuma perioda beigām un tiks automātiski atjaunināts, kamēr to neatcelsi. Iestatījumos 
vari to atcelt jebkurā laikā vismaz vienu dienu pirms katra atjaunināšanas datuma. Ja veiksi 
atcelšanu bezmaksas izmēģinājuma perioda laikā, uzreiz zaudēsi piekļuvi Apple Music un savam 
atlikušajam bezmaksas izmēģinājumam. Tu nevarēsi atkārtoti aktivizēt šo izmēģinājumu. 

Atbilstošās ierīces:  

• Atbilstošas ir jebkuras jaunas Beats Studio Buds, Solo3 Wireless, Beats Studio3 Wireless, 
Powerbeats, Powerbeats Pro vai Beats Flex, kas iegādātas pēc 2021. gada 1. maija pie Apple vai 
Apple pilnvarota pārdevēja.  

Atbilstošie reģioni: 

• Visi reģioni, kur pašlaik pieejams Apple Music. Atbilstošo valstu saraksts atrodams https://
support.apple.com/en-us/HT204411.

https://support.apple.com/en-us/HT204411
https://support.apple.com/en-us/HT204411

